
05.02.2025.

Side 1 

MONTERINGSANVISNING 

Oppkant Level – Produktgruppe 7056

1 Leverandør 
Fritzøe Engros AS Telefon: + 47 33 13 64 00 E-post: teknisk@fritzoeengros.no
Postboks 2055 Web: www.fritzoeengros.no

2 Produktnavn 

Oppkant Level i forskjellige dekorer.

3 Produktbeskrivelse 

5 Lagring og klimatisering 

Kontroll: Oppkant platene skal kontrolleres for eventuelle synlige feil før montering. Reklamasjoner skal med 
en gang meldes til forhandler før montering. Les hele monteringsanvisningen før monteringen starter. 

Produktinfo: Oppkant platene  består av sponplate som kjern, overflaten har høytrykkslaminat og undersiden 
er belagt med en sperrefolie. Det er viktig at benkeplatene klimatiseres og balanseres med den relative 
fuktigheten som platene skal være i før montering.  

Oppbevaring: Før montering skal benkeplaten oppbevares innendørs i min. 3 døgn i ca. 20gr, og i en relativ 
luftfuktighet på 40-60%. Platen skal ligge vannrett på et plant underlag og innpakket i emballasje helt til 
montering finner sted. Beskytt platen mot direkte strålevarme og sollys. 

6 Montering 

Overflaten som Oppkant platene skal limes på må være jevn. Hvis ujevnheten i overflaten overstiger 2 mm per 
meter, må overflaten avrettes. Montering av Oppkant platene må gjøres etter avretingsmassen er tørr, og små 
ujevnheter må slipes ned. Hvis du skal montere Oppkant platene på eksisterende platekledning må platene 
være godt festet til veggen. Skulle du være usikker på hvor godt den eksisterende kledningen er montert 
anbefaler vi at den fjernes. Hvis veggen er glatt malt må veggen rubbes/pusses eller primes.
Rengjør overflaten hvor Oppkant platene skal monteres med egnet avfettingsmiddel etter hvor tilsmusset 
overflaten er. 

Tilpass platene og påfør monteringslim på veggen fra bunn til topp i strenger i en u-form. Husk en avstand fra 
underkant av platene mot benkeplaten på 2-3 mm for å tette med tetningsmasse. Sørg for at limstrengene 
dekker fra ca. 15 - 20 mm vertikalt, og 5 cm horisontalt. Bruke en fintannet limspreder og før limet utover.  
Press platene mot veggen og hold iht. lim produsentens anvisning. 

Vent ett døgn før platene fuges mellom underkant av platene mot benkeplaten. Bruk maskeringstape på kant 
og på benkeplaten og glatt med fugen med såpevann (Zalo).

Level Oppkant plater er produsert med kjerne av sponplate og overflate i høytrykkslaminat (HPL) i mange 
forskjellige dekorer. HPL er fremstilt fra ubleket kraftpapir, dekorpapir, fenolharts og melaminharts. Papirene 
presses sammen under høyt trykk og varme. Overflaten på platene er vanntette og meget slitesterk. 
Undersiden er belagt med en beskyttende sperre som hindrer fukt fra oppvaskmaskiner etc

7 HMS 

Det er ikke behov for spesielle forebyggende tiltak ved håndtering eller bearbeiding av ABS kantlister. Det 
anbefales bruk av personlig verneutstyr, som støvmaske, hørselvern og vernebriller, når ABS kantlister 
bearbeides.
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